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Förteckning över ledamöter i Partsrådets representantskap 
 
 

Arbetsgivarverket ledamöter 
  Karl Pfeifer (v.ordf) Arbetsgivarverket karl.pfeifer@arbetsgivarverket.se 

Fredrik Sjöström Blekinge tekniska högskola fredrik.sjostrom@bth.se  

Per-Olof Stålesjö Försvarsmakten per-olof.stalesjo@mil.se  

Jennie  Knutsson Havs-och vattenmyndigheten jennie.knutsson@havochvatten.se  

Karin  Cardell Högskolan i Borås karin.cardell@hb.se 

Helén Björkman Kammarkollegiet helen.bjorkman@kammarkollegiet.se  

Marie Lyxell Stålnacke Lantmäteriet marie.lyxell.stalnacke@lm.se  

Randi Hellgren Linköpings universitet randi.hellgren@liu.se  

Anna Falck Luftfartsverket anna.falck@lfv.se  

Anna-Sara Peterson Länsstyrelsen i Jönköpings län anna-sara.peterson@lansstyrelsen.se 

Kajsa Möller Polismyndigheten kajsa.moller@polisen.se  

Karin Kroon Skolverket karin.kroon@skolverket.se  

Helene Rånlund Statens försvarshistoriska muséer helene.ranlund@sfhm.se  

Claes Vallin Svenska kraftnät Claes.vallin@svk.se 

Peter Brodd Åklagarmyndigheten peter.brodd@aklagare.se 

   

OFR/S,P,O ledamöter   

Håkan Sparr Försvarsförbundet hakan.sparr@forsvarsforbundet.se 

Vakant    

Christer  Palmkvist Polisförbundet christer.palmkvist@polisforbundet.se 

Marie-Therese Gyllhede ST  marie-therese.gyllhede@st.org 

Britta Lejon ST britta.lejon@st.org 

    

Saco-S ledamöter   

Anders Lindström Akademikerförbundet SSR anders.lindstrom@akademssr.se 

Anna  
(t.o.m. 28/2-16)) 

Steen (ordf) DIK anna.@dik.se 

Mattias (fr.o.m. 

1/3.16) 
Torell Lärarnas riksförbund mattis.torell@lr.se  

Bo Seving Naturvetarna bo.seving@naturvetarna.se 

Robert Andersson Sulf ra@sulf.se 

Karolina Ehrenpil Sveriges ingenjörer Karolina.Ehrenpil@sverigesingenjorer.se 

    

Seko ledamöter   

Thomas Brännström Seko thomas.brannstrom@seko.se 

Joakim  Hellmouth Seko joakim.hellmouth@seko.se 

Lars  Johansson Seko lars.johansson@seko.se 

Per-Åke Persson Seko per-ake.persson@seko.se 

Annika Ödebrink Seko annika.odebrink@seko.se 

  


